

Årsredovisning

Nod Studio AB

559302-7898

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Conradi
2025-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet och konsultation inom reklam och företags varumärken. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2102-2204
Nettoomsättning	1 734	549	625	2 957
Resultat efter finansiella poster	268	30	39	3
Soliditet %	16	31	48	10

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat pga ökning av kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	616	11 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		11 431	-11 431
- Årets resultat			32 915
- Belopp vid årets utgång	25 000	12 048	32 915

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 048
<i>Årets resultat</i>	32 915
<i>Summa</i>	44 963

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	44 963
<i>Summa</i>	44 963

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 734 500	549 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 734 500	549 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-367 500	-209 000
Övriga externa kostnader	-307 157	-175 261
Personalkostnader	-792 063	-135 240
Summa rörelsekostnader	-1 466 720	-519 501
Rörelseresultat	267 780	29 499
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	130	224
Summa finansiella poster	130	224
Resultat efter finansiella poster	267 910	29 723
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-175 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-37 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner	-212 000	-11 000
Resultat före skatt	55 910	18 723
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 995	-7 292
Årets resultat	32 915	11 431

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	54 273	7 088
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	54 273	7 088
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	622 207	138 791
<i>Summa kassa och bank</i>	622 207	138 791
Summa omsättningstillgångar	676 480	145 879
SUMMA TILLGÅNGAR	676 480	145 879

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 048	616
Årets resultat	32 915	11 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	44 963	12 047
Summa eget kapital	69 963	37 047
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	48 000	11 000
Summa obeskattade reserver	48 000	11 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62 500	56 250
Skulder till koncernföretag	175 000	33 900
Skatteskulder	22 995	0
Övriga skulder	238 022	2 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	558 517	97 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	676 480	145 879

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolagets är ett dotterbolag till Differ Ahlborg Conradi AB, orgnr 556540-2665.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tomas Conradi

Tomas Conradi

2025-10-31